CAMARA MUNICiPAL DE

SÃO GABRIEL DA PALHA-ES
PODER LEGISLATIVO

Ofício n' 322/2025 - (;P/CM São Gabriel da Palha, 08 de maio de 2025.

A

Dr. RICARDO COIMBRA GARCIA
Cl'ÍNICA Mlül)SAÚDE
São (iabricl da Palha - ES

Prezado(a) Senhor (a),

Encaminho a Vossa Senhoria, a Moção n'’ 08/2025, dc autoria do Vcrcador

l.c(lnardo l.uiz Valbusa Bragato, aprovado na Comissão de Constituição e Justiça de acordo

coin o Art. 72, II, “d" do Rcginrcnto Interno da Câmara Municipal dc São Gabriel da !)aiha.

Respeitosamente,

EUCLESIO PB)’8H::;=',-,'-:',=::'.:
A (J LJ l L A 1R 1: :)?p jf13 l :u3 8:r(11 d oBE f!: i N E ; jF : [ JC=1 u ; = [ < 1 Ele

17315810000130, OU:-vidcocollfcrencia. C

LI MA:O09647647E: 3,'.Ti:: 11:',::LI:’.T.==1,'

8 4 1$1(i; 1 1 ; A i 5 h o 5 o 9 1 1 r s oh : 2 r 1 r o 3 1f10v 1 Foxit f’DF Reader Version 2025.1.0

EUCLÉSIO AGUIIJA R LIMA
Presidente

/-' -)
jer k/ab„bQ

Rua Ivan Luiz BarceÊlosf I04p bairro G}ória, CEP 29780-000 - São Gabriel da Palha, L:S 1 CNPJ 27.554.914/0001'50

www camarasgp.es.gov.br [ camara@camarasgp.es.gov.br 1 27 3727 2252

Autenticar documento em https://spl.camarasgp.es.gov.br/autenticidade
com o identificador 330035003600370039003A00540052004100, Documento assinado digitalmente

conforme art. 4º, II da Lei 14.063/2020.